
第 ７ 号様式　②

千葉県議会議員一般選挙 市区町村番号 27
ＦＡＸｸﾞﾙｰﾌﾟ
(県選管記入)
ＰＣｸﾞﾙｰﾌﾟ
(県選管記入)

開票区 袖ケ浦市

確定
立候補

届 出 候補者氏名
番 号

1 えのさわ  吉克
2 さそう　猛
3

4

5

6

7

8

得票総数①
按分切捨て票②
いずれにも属しない票③

有効投票数④（=①+②+③）
無効投票数⑤
投票総数⑥（=④+⑤）
持帰り・その他⑦
投票者数⑧（=⑥+⑦）
確定時刻
県選管使用欄

 （注） 氏名欄は、通称がある場合は通称を記載。

告示後、県選挙管理委員会が送信する候補者氏名入りの様式により、FAX報告を行うこと。

県委員会への報告後、公表は本書によること。

0
19,757

19,019
0
0

738
19,757

22時10分

19,019

開票結果報告書

得票数

11,735
7,284


