千葉県議会議員一般選挙 <u>開票結果報告書</u>

市区町村番号	27
F A X ク ル - フ (県選管記入)	
P C グル ー プ (県選管記入)	

開票区	袖ケ浦市
ᇑᇌ	1H / /M'12

確定

_確定	
^{立候補} 届 出 候補者氏名 番 号	得票数
えのさわ 吉克	11,735
2 さそう 猛	7,284
3	
4	
5	
6	
7	
8 3日 日 4公米 h	10.010
得票総数	19,019
按分切捨て票	0
いずれにも属しない票	0
有効投票数 (= + +)	19,019
無効投票数	738
<u>投票総数 (= +)</u>	19,757
持帰り・その他	0
投票者数 (= +)	19,757 22 時 10 分
確定時刻	22時10分
県選管使用欄	

(注) 氏名欄は、通称がある場合は通称を記載。

告示後、県選挙管理委員会が送信する候補者氏名入りの様式により、FAX報告を行うこと。 県委員会への報告後、公表は本書によること。